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نکته  ورزشی

یادی از شهید مدافع حرم پویا ایزدی
قیام برای نماز در وسط میدان نبرد

امروز ســی و هفتمین سالگرد ولادت شهید 
مدافع حرم پویا ایزدی اســت. این شهید، روز اول 
شــهریور ماه ســال 1362 به دنیا آمد. اهل شهر 
لنجان بــود و در میان مردم مهربــان زادگاهش 
بزرگ شد. عشق و علاقه به جهاد و شهادت، پای 
او را به ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی باز کرد. 
ایــزدی که تحمل حضور تکفیری ها را در نزدیکی 
حرم عقیله بنی هاشم نداشــت برای دفاع از حرم 

خاندان پیامبر)ص( راهی میدان سوریه شد. پویا فرماندهی  تانک را به عهده داشت 
و به گفته همرزمانش مســیر عملیات را پاکسازی و پیشروی می کرد. او 2۰ روز 
در منطقه حضور داشــت تا اینکه در اول آبان ماه 13۹۴ با اصابت موشک کورنت 
اسرائیلی به  تانکش در روز جمعه مصادف با تاسوعای حسینی در حلب سوریه در 
ســن 32 سالگی به شهادت رسید.  در بخشی از کتاب »ابوریحانه« که به زندگی 
این شــهید پرداخته، خاطره زیبایی از او ذکر شــده که به این شــرح است: »در 
شرایطی بودیم که هرلحظه امکان اصابت گلوله و خمپاره و شلیک تک  تیراندازها 
زیاد بود من و دیگر هم رزمم به پویا گفتیم لااقل نماز را نشســته در پشــت  تانک 
بخوانیم خطرش کمتر است. پویا گفت نه لذّتش به این است که ظهر تاسوعا وسط 
میدان نبرد، نماز را ایســتاده بخوانیم، شاید این آخرین نمازمان باشد. پویا با آن 
قامت رشید در کنار  تانک ایستاد و مشغول نمازخواندن شد چنان حالت عارفانه ای 
داشت گویی جز خدا کسی او را نمی دید. بعد از اتمام نماز عصر و عرض سلام به 
سرور و سالار شــهیدان حضرت اباعبدالله علیه السلام رو به من گفت عجب نماز 
باحالی بود.من و دیگر هم رزمم نماز را باحالت نشسته در پشت  تانک خواندیم...«

طولانی ترین مسابقات تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران به پایان رسید

رکوردشکنی پرسپولیس و آسیایی شدن استقلال و فولاد
ناکامی سپاهان و سقوط بوشهری ها به لیگ دسته اول 

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
رکوردشکنی پرسپولیس، آســیایی شدن استقلال 
و فولاد که با کســب رده های دوم و سوم جدول به دست 
آمد،خداحافظی تیم های بوشــهری از لیگ برتر، ناکامی 
سپاهان با قرارگرفتن در رده پنجم و باقی ماندن امید برای 
کسب سهمیه نزد تراکتوری ها از جمله اتفاقات مهمی بود 

که در هفته پایانی لیگ برتر اتفاق افتاد. 
لیگ نوزدهم فوتبال پنجشــنبه شب هفته گذشته به پایان 
رســید؛ لیگی که قهرمانش از هفته ها پیش مشخص شده بود و 
جنگ برای کسب سهمیه آسیایی و سقوط نکردن به لیگ دسته 

اول باعث حساسیت دو چندان شد.
نوزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر فوتبال که از 31 مرداد 
13۹۸ آغاز شده بود، روز پنجشــنبه 3۰ مرداد 13۹۹ به پایان 
رسید؛ لیگی که جدا از قهرمانی زودهنگام پرسپولیس، به دلیل 
شــیوع بیماری کرونا یک سال طول کشید تا طولانی ترین زمان 

در تمام ادوار گذشته این رقابت ها باشد.
بیش از نیمی از مســابقات هفته پایانــی به خاطر جدول، 
شرایط حساسی داشــت چرا که کسب سهمیه آسیایی و رقابت 
برای سقوط نکردن به لیگ دسته اول کار را برای مدعیان سخت 
کرده بود و حتی تا لحظات پایانی مســابقات پنجشنبه شب این 
حساســیت و نگرانی برای تیم ها وجود داشت. مهم ترین اتفاقات 

هفته پایانی پیرامون استقلال، فولاد و پارس جنوبی افتاد.
رکورد هایی که پرسپولیس شکست

شــاگردان گل محمدی که دیدار با سایپا برایشان تشریفاتی 
بــود، به تعدادی از بازیکنان اصلی خــود برای دربی جام حذفی 
اســتراحت داده بود و سعی داشــت با آرامش بیش تر حملاتی را 
روی دروازه ســایپا طراحی کند. از این رو فشــارها نتیجه داد تا 
اینکه در دقیقه ۴ بازی روی حرکت خوب سیامک نعمتی و پاس 
در عمق او، وحید امیری درون محوطه جریمه صاحب توپ شد و 
با ضربه پای چپ دروازه را باز کرد. در لحظات پایانی نیمه نخست 
نیز روی ارســال زیبای بشار رسن، اوساگونا با یک ضربه سر گل 
دوم را برای تیمش به ثمر رساند. در نیمه دوم این دیدار سایپا که 
خطر ســقوط را احساس می کرد با تعویض دو بازیکن سعی کرد 
روند بازی را تغییر دهد تا با طراحی حملاتی دروازه پرسپولیس را 
باز کند اما تلاش های شاگردان صادقی بی نتیجه ماند. در ادامه این 
دیدار علیپور در دقیقه ٧۰ به جای حسین پور به زمین مسابقه آمد 
و در دقیقه ۸۹ روی یک شوت زیبا گل سوم پرسپولیس  را به ثمر 
رساند تا پرسپولیس سه بر صفر پیروز میدان باشد. با این نتیجه 
پرسپولیس 6٧ امتیازی شد و به کار خود در لیگ برتر پایان داد. 
این تیم با هدایت برانکو در ســه دوره قبلی لیگ برتر با امتیازات 
61، 6۴، و 66 امتیاز به قهرمانی رســیده بود که امسال بیشترین 
امتیاز چهار سال اخیر را کســب کرد. بیشترین پیروزی در یک 
فصل)با 21 پیروزی( و بیشترین اختلاف امتیاز تیم قهرمان با تیم 
دوم در پایان فصل با 1۴ امتیاز از دیگر رکوردشکنی هایی بود که 

پرسپولیس در این فصل انجام داد.
پایان خوش آبی ها با نایب قهرمانی

اســتقلال در بازی با شاهین بوشهر هر چند از حریف خود 
عقب افتاد و در نیمه اول با نتیجه شکست به رختکن رفت ولی 
در نیمــه دوم با ارائه یک بازی هجومی چهار بار دروازه حریفش 
را بازکرد. میلاد صارمی در دقیقه 2۴ از راه دور دروازه استقلال 
را باز کرد و شــاهین را یک بر صفــر پیش انداخت اما در نیمه 
دوم ورق برگشــت و استقلال نتیجه را به نفع خود عوض کرد. 

مطالبه مردم از مسئولین 
 محاکمه»تاج«و رفقا

سیدسعید مدنی
 برای کســانی که سال هاست از آنچه در ورزش می گذرد و آنچه 
که به اسم مدیریت برسر ورزش می آورند و... آگاه هستند برای کسانی 
که سال هاســت دارند فریاد و بلکه ضجه می زنند که یکی پیدا شود 
و بــه داد این ورزش گرفتار خودکامگی ها و بی تدبیری ها و رفتار های 
طاغوتــی بعضی از مدیران رده بالای آن، برســد ، ماجرای ویلموتس 
و جریمه ســنگین مالی که کمیته انضباطی فیفا برای فوتبال ایران 
تعیین کرده اســت بدون اغراق نه تنها اصلا تعجب آورنبود بلکه اگر 

چیزی غیر از این اتفاق می افتاد باید تعجب می کردند. 
متاســفانه ما در ورزش با کسانی طرف هستیم که بدون تعارف 
عمــلا به هیچ مکتــب و مرام و فرهنگ و ملیــت و اخلاق و قبله ای 
پایبند نیستند و این را در عمل نشان داده و ثابت کرده اند. اصلا معلوم 
نیســت اینها کی هستند؟ کجایی هســتند؟ جز به پست و منفعت 
خود بــه چه چیز دیگری مثلا ملت، میهن، دیــن و... عرق و غیرت 
دارنــد؟ اصلا معنای غیرت را می فهمند؟ در پس نقابی که از فریب و 
ریا بافته شــده و بر چهره خود آویخته اند ، هویت و شخصیت واقعی 
آنها چیست؟ تاســف بارتر و دردناکتر از همه اینکه چنین موجودات 
مجهول الهویه و هرهری مسلکی درباره ورزش این کشور انقلاب کرده 
اسلامی و... ردای مسئولیت بر تن کرده اند تا مثلا با اقدامات مدبرانه!!! 
و دلسوزانه!!! خود کشتی ورزش را در جهت پاسخگویی به مطالبات 

عمومی و تامین منافع ملی به حرکت درآورند. 
از ورزشی که هیج وقت از سوی متولیان اصلی آن یعنی دولت ها 
جدی گرفته نشــده و بنابراین مدیریت آن در دســت اهلش نبوده و 

نیست چه انتطاری داریم؟ از کوزه همان برون تراود که در اوست.
در ورزشی که ابتدایی ترین و بدیهی ترین اصول مدیریتی از سوی 
مدیران عوضی آمده و سیاســی کار آن مثل» اصل نظارت« رعایت و 
اعمال نمی شــود، در ورزشــی که اصل بدیهی و توصیه شده وخیلی 
ساده » شایسته ســالاری« به جوک تبدیل و به مسخره گرفته شده 
و برخلاف همه داده های علمی و توصیه های مکتبی و...،فامیل بازی 
و آقازاده بازی و باندبــازی و جناح گرایی و...ملاک قرار گرفتن افراد 
در پســت ها و مناصب ریز و درشت آن است، چه اتفاقاتی غیر از این 

باید بیفتد؟
از ورزشــی که عنان اختیارش در دســت عده ای عوضی آمده  و 
ورزش نشــناس قرار داشته و دارد، از ورزشی که دلالیسم افسار پاره 
کرده خط دهنده فکری و فرهنگی و فنی آن اســت و... چه انتظاری 

غیر از ماجرای ویلموتس و نظیر آن باید داشت؟
در ورزشــی که شارلاتان های کارشــناس نما در مسند مشاورت 
نشســته اند، عقب مانده هــای امروزی نما از طــرق مختلف به ویژه 
رسانه ای چون تلویزیون، هرهری مسلکی را تبلیغ و ترویج می کنند 
و غیرت و ملیت را به ســخره می گیرند و بی محابا و با وقاحت جلوی 
چشــم نامدیران واداده و بی غیــرت خود به اصالت هــا و حرمت ها 
وســنت های گره گشا و... حمله می کنند و دلال های روشنفکرنما هر 
چه و هر کس را که رنگ و بوی » ایرانی« و » وطنی« دارد به کهنه 
بودن و بی سواد بودن و خرافاتی بودن و... متهم می کنند و در عوض 
خارجی و خارجی پسندی را تبلیغ و ترویج می نمایند و افکار عمومی 
خاصه نســل مظلوم و بی دفاع» جوان« رابه نفع اغراض شوم خود به 

چنگ می گیرند و... قرار است چه اتفاقاتی غیر از این بیفتد؟
در ورزشــی که جماعتی که ذکرشــان رفت به عنوان مشاور و 
کارشناس و... از سروکول مدیران و روسا و دفتر آنها بالا می روند و با 
رخنه و نفوذ خود بر افکار و محاسبات آنها اثر می گذارند و خط وربط 
و سیاســت ها و اهداف ورزش را تعیین می کنند و برای تامین منافع 
نامشروع خود و چرب و چیلی شدن بساط دلالی شان» صعود به جام 
جهانی« فوتبال را به هــدف اول و آخر وحتی مقدس ورزش تبدیل 
می کنند که برای رسیدن به آن دست زدن به هر وسیله ای مجاز ، پا 
گذاشــتن روی هر اصل و ارزشی مباح و لگد مال کردن هر اصالت و 
حرمتی بلامانع است و گذاشتن هر خرج و هزینه ای روی دست ملت 
بلا اشــکال است و...آیا نباید ویلموتس وکارچاق کن های هیچی ندار 
او به ریش ملتی که هنوز در حال اســتقبال و بدرقه کاروان پاکترین 

فرزندان غرقه به خون است، بخندند؟
صعود به جام جهانی به ابزار عمده و حربه کار ساز جریانات فاسد و 
انگل و آویزان فوتبال تبدیل شده که جز به منفعت حقیر و پست خود 
به هیچ چیز فکر نمی کنند. اینان طوری از طریق رسانه های در اختیار 
خود به ویژه بعضی از برنامه های ورزشــی تلویزیون که خوشبختانه 
بســاط بعضی از موثرترین آنها- البته برخلاف بعضی از مدیران دلال 
صفت سیما!- جمع شده است ،روی اهمیت »تابو« گونه صعود به جام 
جهانی کار کرده اند که کســی جــرات انتقاد به این هدفگذاری غلط 
نداشته باشد. به طور طبیعی وقتی هدفگذاری غلط شد ابزار و وسایل 
رســیدن به این هدف غلط هم نمی تواند درست باشد و... سرانجام و 
نتیجه کاری که از ابتدا درســت نبوده و به اصطلاح خشت اولش کج 
بوده معلوم است که سر از جاهایی مثل پرونده ویلموتس در می آورد. 
این در حالی اســت که خیلی ها از جمله این نشریه به گواه آرشیوش 

چنین اتفاقاتی بلکه بدتر از این را پیش بینی می کردند.
این روزها ماجرای قرارداد شبهه ناک با مربی بلژیکی و پیامدهای 
آن مورد توجه رسانه ها و محافل حتی غیر ورزشی قرار گرفته است. این 
نکته با اینکه طبیعی و البته باعث امیدواری است که بالاخره توجهات 
به مسائل ورزش هم جلب شده است اما چون نیک می نگریم می بینیم 
در این موج آغاز شده سرنوشت و موضوع ورزش یا اصلا مطرح نیست 
و یا خیلی کمرنگ مطرح اســت. بیشتر بحث ضرر مالی و اقتصادی، 
آن هم در این وانفســا و تنگناهایی که مردم از حیث معیشتی با آن 
درگیر هستند باعث شده تا پرونده ویلموتس مورد توجه قرار بگیرد و 
یا اینکه طبق معمول ماجرای ویلموتس بهانه ای شده است برای خط 
بازی های سیاسی وتصفیه حســاب های جناحی و عقده گشایی های 
این چنینی و... با این همه امیدواریم پرونده ویلموتس به همگان چه 
ورزشــی ها و چه آنهایی که ورزش را امری دم دستی و پیش پا افتاده 
می دانند ثابت کرده باشد که در ورزش هم خبرهایی هست و کسانی 
از طریق ورزش یا به نفع خود دکان دونبش باز کرده اند و یا در خدمت 
اهداف دشمنان و بدخواهان این ملک و ملت به چزاندن و ناامید کردن 
مردم و علی الخصوص جوانان سخت مشغول هستند.حالا که صحبت 
به اینجا رسید این نکته را هم لازم می دانیم بار دیگر تاکید کنیم که 
ضرباتی که درســایه بی توجهی ، فقدان نظارت، ولنگاری و... حاکم بر 
ورزش بر فرهنگ و اخلاق و به ویژه روحیات و انگیزه های نسل جوان 
وارد آمده اســت چنان سنگین است که جریمه پرونده ویلموتس در 

مقایسه با آن پشیزی بیشتر نیست.
برای خواننده این نشریه هیچکدام از حرف های بالا تازه نیست و ما 
به لطف خدا و در حد توان وفهم خود به مشکلات و معضلات ورزش 
وریشه های آن پیش از این بارها پرداخته ایم. باری؛ حالا این اتفاق رخ 
داده و گوشه ای از شاهکار های پشت پرده مثلا مسئولان ورزش بر ملا 
شده است. هیچ بعید نیست در آینده هم نظیر چنین شاهکارهایی از 
پرده بیرون بیفتد)پرونده شفر و... در حال بررسی است!( امروز نه فقط 
مطالبه جامعه ورزش بلکه مردمی که ســخت با مشکلات اقتصادی 
زندگی دســت به گریبان هســتند برخورد قاطع قضایــی و قانونی با 
مســببان پنهان وآشکار این ماجرا، آقای تاج و رفقا و همکاران و خط 
دهندگان پشت پرده به وی ، آن هم به طور عاجل و شفاف است... اما 
انتطار و مطالبه اصلی اهالی ورزش،نجات ورزش از چنگال دست های 
نامحرم وچنبره انداخته بر تمامیت آن و مدیران نااهل عوضی آمده ای 
است که عملکرد آنها خواســته و ناخواسته زمینه ساز فساد و خرابی 
ورزش است. برای پاسخگویی به این مطالبه برحق، بدون زیاده گویی 
صریح عرض می کنیم که چاره کار، مبارزه بی امان و خستگی ناپذیر با 
فساد و مظاهر فساد و بسترسازان فساد در ورزش است، مبارزه ای که 

به نظر می رسد چندی است آغاز شده است...

فینال جام حذفی ۱۳ شهریور برگزار می شود
ســازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد فینال جام حذفی 13 شــهریور برگزار 
می شود. ســازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد فینال جام حذفی فوتبال پنجشنبه 
13 شــهریور برگزار می شود. البته سازمان لیگ هنوز ورزشگاه محل برگزاری بازی 
فینال را مشــخص نکرده اســت. طبق برنامه چهارم و پنجم شهریور دو دیدار نیمه 

نهایی میان استقلال با پرسپولیس و تراکتور با نفت مسجدسلیمان برگزار می شود.
بیانیه بسیج ورزشکاران در واکنش به اظهارات مایلی کهن 
بسیج ورزشکاران در بیانیه ای به صحبت های اخیر محمد مایلی کهن واکنش 
نشان داد.سازمان بسیج ورزشکاران درخصوص اظهارات چند روز گذشته محمد 
مایلی کهن بیانیه ای را به شرح ذیل صادر کرد. در روزهای اخیر کلیپی در فضای 
مجازی دست به دست شد که محمد مایلی کهن سخنانی بر زبان رانده که تنها 
بوی مطرح شــدن و خودنمایی از آن استشمام می شود.مهره سوخته فوتبال که 
هر چند وقت یکبار برای از انزوا درآمدن و غلبه بر سرخوردگی ناشی از فراموشی 
در فضای ورزش، ســخنانی مطرح می کند تا بــه نوعی برای جلب توجه دیگران 
گدایی کند.جالب اســت ایشــان که گلوی خود را برای عدم ورود سیاسیون به 
ورزش پاره کرده بود، اینبار با منطق خنده دار خود وارد عرصه سیاســت شده و 
درباره مســئله ای که کوچکترین اطلاعی از آن ندارد، اظهار نظر می کند.از ایشان 
باید پرسید مگر ایران عضو همین سازمان مللی که میگوید، نبود و نیست؟! چگونه 
در هشــت سال دفاع مقدس این سازمان در برابر جنایات و تجاوز چندین کشور 
به میهن مان ســکوت کرده بود؟ چگونه این سازمان اکنون در برابر تحریم های 
گوناگون ملت ایــران ذره ای ناراحتی از خود نشــان نمی دهد؟آقای مایلی کهن 
در شــرایطی که تمام آزادگان جهان در حال محکوم کردن عادی شــدن روابط 
امارات با رژیم صهیونیســتی هستند، آیا میدانید پس از سخنان شما، شبکه های 
اســرائیلی با ذوق و شوق آن را منتشر کردند، و تنها نتیجه آن به درد آمدن دل 
خانواده های داغدار و مظلوم فلسطینی بود؟آقای مایلی کهن آیا می دانستید غیر از 
ایران، بسیاری کشورهای دیگر هستند که رژیم غاصب صهیونیستی را به رسمیت 
نمیشناسند؟!شرم بر این  تفکر که اشــک پدران و مادران کودکان شهید یمنی، 
فلسطینی، افغانی، لبنانی و سوری را نبیند و انتظار می رود با عذرخواهی اندکی از 

آلام و اندوه آنان بکاهید.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
130214546172967. پرسپولیس

2301411555312453. استقلال
33014972819951. فولاد

43014883123850. تراکتور
5301213539221749. سپاهان

630121082725246. شهر خودرو
441-730118112933. صنعت نفت آبادان
83071762422238. نفت  مسجدسلیمان
238-93081483032. نساجی مازندران
733-1030712112734. گل گهرسیرجان

1231-113087152840. ماشین سازی تبریز
830-123079143139. ذوب آهن

629-1330611133844. پیکان
1129-1430514112435. سایپا

1027-1530415112030. پارس جنوبی جم
3122-1630410162657. شاهین  بوشهر

جدول رده بندی لیگ برتر-  جام خلیج فارس

خود را در لیگ برتر تجربه می کرد، امین پورعلی در دقیقه 23به 
زیبایی و از فاصله حدودا 3۰ متری موفق به گلزنی شد. گل دوم 
تیم آبی پوش سیرجانی در دقیقه ۴۵ توسط میلاد کمندانی رقم 
خورد. ذوب آهن در وقت های اضافه نیمه نخســت توسط دارو 
بیــدوف یکی از گل های خــورده را از روی نقطه پنالتی جواب 
داد. شاگردان مجید جلالی در نیمه دوم برای سومین بار دروازه 
ذوب آهن را توسط یونس شــاکری در دقیقه 61 بازی کردند. 
آخرین گل بازی توســط ذوب آهن به ثمر رسید و این تیم در 
دقیقه ۸۵ توسط ایوان مارکوویچ موفق به گلزنی شد. حضور در 
رده دهــم جدول برای گل گهر و مجید جلالی که با این تیم تا 
مرز استعفا و کناره گیری پیش رفت نتیجه ای قابل قبول بشمار 
می رود. ذوب آهن هم فراز و فرودهای زیادی داشت سرانجام در 

لیگ برتر ماندنی شد.
کسب سهمیه آسیایی فولاد در خانه

تنها امید تراکتور به جام حذفی
دو تیم مدعی و بالا نشــین فولاد و تراکتور برای کســب 
ســهمیه لیگ قهرمانان آســیا در خوزســتان به میدان رفتند. 
در پایان این شــاگردان جواد نکونام بودنــد که در یک بازی 6 
امتیازی، تراکتور را با یک گل شکســت دادند.برای شــاگردان 
نکونام عارف آقاسی در دقیقه ٧ گلزنی کرد تا مهم ترین گل فصل 
تیمش را به ثمر برساند.با این نتیجه، قرمزپوشان خوزستانی ۵1 
امتیازی شــدند و با قرار گرفتن در رده سوم، سهمیه آسیا را از 
چنگ تراکتور و سپاهان خارج کردند.تراکتور با شکست در این 
دیــدار تمام زحماتش در طول فصل جاری را به باد داد و با ۵۰ 
امتیاز در جایگاه چهارم قرار گرفت تا ســهمیه آســیا را در جام 

حذفی جست وجو کند.
آقای گل و آقای پاس گل از استقلال

در پایــان نوزدهمین دوره لیگ برتر، شــیخ دیاباته با 1۵ 
گل توانســت عنوان آقای گلی لیگ ایران را به دســت بیاورد. 
همچنین مهدی قایدی از استقلال و میلاد جهانی از صنعت نفت 
با هشت پاس گل مشــترکا آقای پاس گل لیگ شدند. دیاباته، 
هشتمین بازیکن خارجی شاغل در فوتبال ایران است که آقای 
گل می شود. پیش از او، مهند مهدی النداوی، دنی اولروم، عماد 
رضا، لوسیانو ادینهو، اشپیتیم آرفی،کی روش استنلی و لوسیانو 
پریرا توانســته بودند به این موفقیت در ایران دست پیدا کنند. 
در پایان لیگ نوزدهم، بعد از شــیخ دیاباته، شــهریار مغانلو از 
پیکان 13 گل به ثمر رســاند و علی علیپور و عیسی آل کثیر از 

پرسپولیس و صنعت نفت 12 گله شدند.

برخورد چند خودروی ســواری با کامیون در محور سبزوار - اسفراین ظهر جمعه ۱۳ کشته و ۹ مصدوم 
بر جای گذاشت.

مسئول روابط عمومی مرکز حوادث و فوریتهای پزشکی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار با بیان این مطلب به خبرنگار 
ایرنا گفت: این حادثه در کیلومتر 1۰ جاده سبزوار - اسفراین رخ داد.

مســلم فائق نیا افزود: بلافاصله پس از وقوع این تصادف زنجیره ای عوامل اورژانس برای مداوای مصدومان سر صحنه 
حاضر شدند.

وی تصریح کرد: 13 مصدوم حادثه بر اثر شدت جراحت سر صحنه جان باختند و ۹ مصدوم دیگر پس از درمان اولیه 
به بیمارستان امداد شهید بهشتی سبزوار منتقل شدند.

وی ادامه داد: علت این حادثه از سوی کارشناسان مربوطه در دست بررسی است.
سبزوار در فاصله 23۰ کیلومتری غرب مشهد واقع است.

معــاون رئیس جمهوری و رئیس بنیاد شــهید و 
امور ایثارگران کشور از تسویه کامل تمامی مطالبات 
ایثارگران کشــور در هفته دولت امسال خبر داد و 
گفت: این اقدام با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه 

کشور عملی می شود.
ســعید اوحدی در اهواز اظهارداشــت: برخــی از این 
مطالبات مربوط به سال های ۹۰ و ۹1 می باشد که به دلایل 

مختلفی پرداخت نشده است.
رئیس بنیاد شــهید و امور ایثارگران کشــور با اشاره به 
مصوبه دولت در خصوص تامین زمین مورد نیاز برای مسکن 
جامعه ایثارگر کشور بیان داشت: بر اساس این مصوبه باید تا 
پایان دولت دوازدهم تعداد 2۰ هزار مســکن برای ایثارگران 
تامین شــود، امــا طبق تفاهم نامــه ای که بــا وزارت راه و 
شهرسازی و تلاشی که در استان ها صورت گرفت این تعداد 

واحد به 3۰ هزار مسکن افزایش خواهد یافت.

وی گفت: زمینه تحقق ایــن مصوبه دولت برای تامین 
زمین مورد نیاز ساخت این واحدهای مسکونی به خوبی در 

حال پیشرفت است.
رئیس بنیاد شــهید و امور ایثارگران کشــور در بخش 
دیگری از این نشســت به پیگیری جدی در حوزه اشــتغال 
فرزندان شــهدا و ایثارگران بخصوص در اســتان خوزستان 
اشــاره کرد و گفت: تفاهم نامه ای در زمینه اشتغال فرزندان 
ایثارگران در استان خوزستان منعقد شد که بیانگر بالاترین 

جذب فرزندان ایثارگر در کل کشور خواهد بود.
وی با اشــاره به اینکه بر اســاس ماده ۴۸ احکام دائمی 
کشــور تا سال ۹3 همزمان با بازنشســته شدن هر کدام از 
ایثارگران باید یکی از فرزندان آنها در دستگاه اجرایی مربوطه 
به خدمت گرفته می شد، گفت: بعد از این سال به هر علتی 
این ماده قانونی حذف شد و توجیه حذف آن، ماده 21 قانون 
جامعه خدمات رسانی به ایثارگران است که متاسفانه تبصره 

آن ابهاماتی را ایجاد کرده است.
اوحدی تصریح کــرد: اما این درحالی اســت که تلاش 
می شود با توجه به ظرفیت بسیار خوبی که در مجلس شورای 
اسلامی و همچنین فراکسیون ایثارگران مجلس وجود دارد، 
اصلاحیه مربوط به این ماده قانونی به صحن مجلس برود و 
ظرفیت ماده ۴۸ قانون احکام دائمی کشــور در قالب تبصره 
ماده 21 قانون جامعه خدمات رسانی به ایثارگران احیا شود.

معــاون رئیس جمهــوری و رئیس بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران کشور خاطرنشــان کرد: علاوه بر این نیز بر اساس 
قانون توســعه برنامه ششــم ، دولت موظف و مکلف است تا 
پایان این برنامه توسعه، همه فرزندان شهدا و جانبازان را به 

استخدام دربیاورد.
وی ادامه  داد: بــرای تحقق این موضوع هماهنگی  لازم 
با ســازمان امور اداری و اســتخدامی کشور صورت گرفته و 
پیش بینی می شــود آزمون تخصصی ویژه فرزندان جامعه 

ایثارگری در آبان و یا آذرماه امســال برگزار گردد تا به این 
ماده قانونی که جز احکام قانون برنامه ششــم توسعه کشور 

است عمل شود.
اوحدی در بخش دیگری از این نشست به موافقت مقام 
معظم رهبری با پیشنهاد وزارت بهداشت مبنی بر اینکه کادر 
درمانی که مستقیم در عرصه ایثار خدمت به بیماران حضور 
داشــته و جان خود را از دست داده اند در حکم شهید تلقی 
شوند، گفت: آیین نامه اجرایی مربوط به این موضوع با مصوبه 
شــورای عالی امنیت ملی و سازمان امور استخدامی کشور2 

هفته پیش ابلاغ شده است.
وی یادآورشــد: با تشــکیل کارگروهی در اســتان ها، 
اطلاعات شــهدای سلامت کشور در حال جمع بندی است و 
به زودی پرونده آنها که در شرایط بسیار سخت، محرومیت ها 
و محدودیت های ناشی از تحریم ساده ترین اقلام پزشکی از 

جان مایه گذاشتند، تعیین تکلیف خواهد شد.

همزمان با نخستین شب ماه محرم و شروع ایام 
سوگواری شــهادت حضرت سیدالشهدا)ع(، پرچم 
عزای امام حســین)ع( عصر پنجشــنبه، با حضور 
تعدادی از خادمان آســتان مقدس حضرت فاطمه 
معصومه)س( بر گنبد این مکان مقدس برافراشــته 

شد.
حجت الاســلام علیرضا صادقی واعظ از خطیبان در این 
آیین، با تاکید بر ترویج و تبیین فرهنگ حســینی)ع( اظهار 
داشت: یکی از موضوع های بسیار مهمی که در احادیث ائمه 
اطهار)ع( مطرح و به آن توصیه و تاکید شده اهمیت و جایگاه 
اقامه عزای حسینی اســت که در تاریخ نظیر ندارد که این 

 چنین سفارش شده باشد.
وی گفت: برپایی جلسات عزاداری، احیای نهضت عاشورا 
و گســتردگی عزاداری بسیار سفارش شده و این گستردگی 
عزای حســینی)ع( ویژه مسلمان ها، شــیعیان و اهل زمین 

نیست، بلکه آسمانیان نیز عزادار این امام همام هستند.
صادقی گفت: سابقه عزاداری امام حسین)ع( به ابتدای 
خلقت برمی گردد، چراکه آدم ابوالبشــر در مصیبت ایشان 
اشــک ریخت و طبق روایتی از امام صادق)ع( هیچ پیامبری 
مبعوث نشد، مگر این که در عزای سالار شهیدان اشک ریخته 

باشد.

همزمان با غــروب آفتاب و آغاز ماه محرم الحرام 
 طبق ســنت هر ســاله پرچم ســبز گنبــد حرم 
امام رضا)ع( طی مراســمی با حضور متولی آستان 
 قدس رضوی تعویض شــد و به رنگ ســیاه عزای 

اباعبدالله الحسین)ع( درآمد.
در راستای پاسداشــت حرمت  اباعبدالله الحسین)ع( و 
اعلام عزاداری آن  امام همام در بارگاه هشتمین اختر تابناک 
آســمان و ولایت، پرچم متبرک رضوی عصر روز پنجشنبه 
توســط خادمان بارگاه منور رضوی به سمت گنبد حمل و 

توسط یکی از خادمان تعویض شد.
افزون بر نصب پرچم ســیاه بر گنبد حرم مطهر رضوی، 
سیاه پوشی صحن و سرای حرم مطهر رضوی نیز از روز پنج 
شــنبه  آغاز شد که این سیاه پوشــی به مدت دو ماه ادامه 
خواهد داشــت.  در ماه محرم  پنج هــزار و 2۰۰ مترمربع 
پرچم  و کتیبه مشکی در اماکن متبرکه حرم حضرت رضا)ع( 
نصب می شود و سیاه پوشی های اجرا شده در حرم مطهر به 

مناسبت ماه محرم و صفر متوالی خواهد بود.
همچنین در ماه محرم سیاه پوشــی کتیبه های عمودی 
دیــواری حرم مطهر، نصب پرچم های مشــکی در صحن ها 
و داخل و خارج بســت ها، سیاه پوشی گلدسته ها، سقاخانه، 
ساعت، نقاره خانه، آسایشگاه ها با ۵2۰ پرچم اجرا می شود و 
ســه سقاخانه موجود در صحن های انقلاب اسلامی، قدس و 
جمهوری اسلامی نیز توسط پارچه  مشکی رنگ در این مدت 

سیاه پوش شده اند.

همزمان با نخستین روز از ماه محرم الحرام طبق 
روال هر ساله آیین ســنتی صلا برای آغاز عزاداری 
ابا عبدالله الحسین)ع( توسط خادمان در حرم مطهر 

رضوی برگزار شد.
به گزارش ایرنا، صلا در لغت به معنای صدا زدن، دعوت 
کردن و اعلام کردن اســت و قدمتی بیش از 3۰۰ سال دارد 
که توسط مداحان اهل بیت)ع( با قرائت اشعار و نوحه هایی با 
مضمون سوگواری سیدالشهدا)ع( برای اعلام آغاز نخستین 

روز محرم و دعوت مردم به عزاداری برگزار می شود.
ایــن آیین که اذن خدام بارگاه منور رضوی از ســاحت 
مقدس حضرت  رضا)ع( برای آغاز مراسم عزاداری ماه محرم 
اســت، صبح دیروز جمعه از ساعت هفت صبح به مدت یک 

ساعت برگزار شد.
خادمان بارگاه منور رضوی در این مراســم ابتدا مقابل 
پنجره فولاد صحن انقلاب اسلامی به حالت احترام به ساحت 
مقدس حضرت امام رضا)ع( گردهم آمدند و سپس به سمت 
گلدســته های حرم مطهر رضوی واقع در صحن های انقلاب 
اسلامی، گوهرشــاد، جمهوری و ایوان ولیعصر صحن جامع 

رضوی رفته و متن صلا را قرائت کردند.
در این آیین ســنتی خدام با حضور در ماذنه گلدسته ها 
بخش هایی از شــعر محتشم کاشانی معروف به »باز این چه 
شــورش است که در خلق عالم است« را همخوانی و سپس 
جمعــی از ذاکران و مداحان اهل بیــت)ع( در مصیبت امام 

حسین)ع( مرثیه سرایی کردند.

رادیو سراسری محرم آغاز به کار کرد
مراسم آغاز به کار چهارمین سال فعالیت رادیو محرم، عصر روز 
پنجشنبه با پیام آیت الله ناصر مکارم شــیرازی از مراجع تقلید و با 

حضور مسئولان حوزوی و استانی در قم برگزار شد.
مسعود کاویانی مدیر رادیو معارف در این آیین در سالن کوثر صداوسیمای 
قم، گفت:  چهارمین ســال فعالیت این رادیو در پاسخ به دغدغه نیازهای مردم 

در رابطه با معارف اهل بیت)ع( و پیام های عاشورا ایجاد شده است.
وی ادامه داد: دشمنان همواره به دنبال ایجاد انحراف در شکل و محتوای 
عزاداری ها بوده و  به لحاظ فکری و محتوایی حساب ویژه ای در منحرف کردن 

این مراسم ها از فلسفه ذاتی آن بازکرده اند.
مدیر رادیو معارف یادآور شد: در شرایط جولان کرونا و محدودیت هایی که 
برای برخی از هیئت های مذهبی به وجود آمده، این رادیو می تواند بخشــی از 
خلأ به وجود آمده را جبران کند. به گفته کاویانی، این رادیو در پی جایگزین 
کردن شــیوه عزاداری از طریق صوت و مجــازی با فضای فیزیکی هیئت های 
مذهبی نیست. وی خاطرنشــان کرد: مردم ایران در طول ماه محرم از طریق 
شبکه رادیویی نما اپلیکیشن ایران صدا سیستم صوتی مستقر در سطح شهرها 

و ناوگان حمل ونقل عمومی با رادیو محرم همراه خواهند بود.
کاویانی گفت: شــعار امســال رادیو محرم »حسینیه ای به وسعت دل ها« 
انتخاب  شــده اســت. این شــبکه رادیویی قصد دارد مرثیه ســرایی، مداحی 
و روضه خوانــی را در قالب هــای اســتاندارد و برگرفته از منابــع معتبر برای 
مخاطبان خود تهیه و پخش کنــد. وی افزود: مردم می توانند برنامه های این 
شــبکه رادیویی را روی موج اف. ام ردیف ۹۵ و ۵ دهم مگاهرتز در گیرنده های 
دیجیتال و همچنین از طریق نرم افزار ایران صدا و سایت رادیو محرم بشنوند.

مادر البرزی
 صاحب ۶ فرزند شد

البرزی در مرکز آموزشی درمانی کمالی در  مادر 
دومین زایمان خود صاحب ۶ فرزند شــامل سه پسر 

و سه دختر شد.
به گزارش روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی استان 
البرز شــش نوزاد متولد شده دوماه زود تر از حد معمول )در 

هفت ماهگی( به دنیا آمدند.
براســاس این گزارش ، نوزادان به روش سزارین توسط 
دکتــر متخصص زنان و زایمان در بیمارســتان کمالی کرج 
 متولد شــدند. هم اکنون حال مادر مســاعد است و نوزادان 
بــه دلیل زایمان زودرس در بخش NICU بســتری و تحت 

مراقبت های ویژه قرار دارند.

رئیس  سازمان شیلات کشور:
مصرف آبزیان در کشور افزایش یافته است 
رئیس  سازمان شیلات کشور بر شتاب بخشی روند ساخت اسکله 
صیادی بوخضیر شادگان تاکید کرد و گفت: با بهره برداری از این اسکله 

شاهد رونق بیشتر صید و صیادی در استان خوزستان خواهیم بود.
به گزارش ایرنا، نبی الله خون میرزایی در بازدید از روند ســاخت اســکله 
بوخضیر شــادگان اظهار داشت: مصرف ســرانه آبزیان در کشور با رشد تولید 
افزایش  یافته است. وی با بیان اینکه در صید و صیادی نیز رشد ۴٧ درصدی و 
در مصرف سرانه نیز رشد ۵6 درصدی را شاهد بودیم با اشاره به مقایسه میزان 
صید آبزیان در دولت یازدهم و دوازدهم گفت: این مقایســه نشــان می دهد 
که در صید محصولات شــیلاتی بیش از ۴٧ درصد رشــد داشــته ایم که این 
 رشد عمدتا صید فراساحلی بوده اســت. وی با اشاره به ایجاد و بهره برداری از
 13 هــزار هکتار اراضی پرورش میگو تا ســال آینده گفت: به پشــتوانه این 
سطح 2۵ هزار هکتاری خواهیم توانست 1۰۰ هزار تن تولید داشته باشیم که 
از اهداف برنامه افق 1۴۰۴ اســت. خون میرزایی تصریح کرد: رویکرد سازمان 
شــیلات ایران در آبزی پروری توســعه همه  جانبه پرورش یــا آبزی پروری و 
مدیریت صید به  خصوص محدود کردن صید در نواحی ســاحلی و کم کردن 
فشــار بر منابع آبزیان اســت. وی روند ساخت اسکله بوخضیر شادگان را کند 
عنوان کرد و گفت: مطالبات ســاخت این اسکله به روز رسانی شده است و 3۰ 
میلیــارد ریال از مطالبات پیمانکاران آن پرداخت و 3۰ میلیارد دیگر نیز برای 
سرعت بخشیدن به این پروژه در نظر گرفته شده است. رئیس  سازمان شیلات 
کشــور افزود: امیدواریم با تامین اعتباری که تا پایان ســال برای تکمیل این 
اسکله در نظر گرفته شده در پایان سال شاهد بهره برداری از این اسکله باشیم.
خون میرزایی اظهار داشــت: پیش بینی لازم برای بهره برداری اســکله با 

استفاده از ژنراتور برق شده است.

انفجار در چرداول
 یک کشته برجا گذاشت

فرماندار چرداول گفت: وقوع یک انفجار شدید در 
روستای چم قوله از توابع این شهرستان یک کشته و 

یک زخمی برجا گذاشت.
الیاس فتاحی روز جمعــه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
افــزود: پس از دریافت گــزارش مردمی مبنی بر یک انفجار 
شدید در روستای چم قوله سریعا نیروهای انتظامی و امدادی 

به محل حادثه اعزام شدند.
وی ادامه داد: پس از بررسی های به عمل آمده مشخص 
شد که پدر و پسری ۵1 و 21 ساله در داخل حمام اقدام به 
خارج کردن باروت از مین خمپاره برای تهیه نارنجک و صید 
ماهی کردند که به دلیل ســهل انگاری در زمان جوشکاری 

خمپاره منفجر شده و هر 2 نفر به شدت زخمی شدند.
فرماندار چرداول یادآور شــد: هر 2 زخمی توسط هلال 
احمر به بیمارســتان امام علی)ع( شهر ســرابله انتقال داده 
شدند که پدر حادثه دیده جان باخت و دیگر مجروح توسط 
بالگرد هلال احمر به مرکز درمانی شــهر ایلام اعزام شد که 

حال وی وخیم گزارش شده است.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور:

مطالبات ایثارگران هفته دولت پرداخت می شود

پرچم عزا بر گنبد بارگاه ملکوتی 
کریمه اهل بیت)س( برافراشته شد

تصادف زنجیره ای در سبزوار ۱۳ کشته بر جای گذاشت

پرچم عزا بر گنبد امام رضا)ع( برگزاری آیین سنتی صلا  در حرم مطهر رضوی 
به اهتزاز درآمد

نزاع دسته جمعی در فیروزآباد کرمانشاه
 یک کشته برجای گذاشت

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه، از وقوع یک 
فقره نزاع دسته جمعی در بخش فیروزآباد از توابع شهرستان کرمانشاه 
خبر داد و گفت: بر اثر این درگیری یک نفر جان خود را از دست داد و 

هفت نفر هم زخمی شدند.
سرهنگ »محمدرضا آمویی« افزود: این درگیری میان تعدادی مرد و زن 
رخ داد که یک نفر کشته و 6 مرد و یک زن هم زخمی شدند. وی افزود: پس 
از اطلاع به پلیس، چند تیم از ماموران به سرعت در محل حاضر شده و نسبت 
بــه برقراری نظم و امنیت اقدام و به درگیری خاتمه دادند. ســرهنگ آمویی 
تصریح کرد: پیش از حضور پلیس یکی از طرفین درگیری که مردی میانسال 
بود به دلیل اصابت گلوله اســلحه پران زخمی و پس از انتقال به بیمارستان به 
علت شــدت جراحت وارده جان خود را از دســت داد. معاون اجتماعی پلیس 
کرمانشــاه ادامه داد: در همین راستا ماموران به سرعت تحقیقات خود را برای 
شناســایی عاملان تیراندازی متمرکز کرده و توانستند 2 نفر را در این رابطه 

دستگیر کنند. وی از ادامه تحقیقات در این رابطه خبر داد .

گل تســاوی این بازی را وریا غفوری در دقیقه ۴٧ به ثمر رساند 
و شــیخ دیاباته در دقایــق 6۵  و ۸1 و مهدی قایدی در دقیقه 
٧1 گل های برتری آبی پوشــان را به ثمر رســاندند تا این بازی 
در نهایت با پیروزی شــاگردان فرهاد مجیدی به پایان برسد.با 
این نتیجه، اســتقلال ۵3 امتیازی شد و با کسب رتبه دوم، به 
عنوان نایب قهرمان رقابت های لیگ برتر دســت یافت و موفق 
شد سهمیه رقابت های لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد. تیم 
شاهین بوشهر نخستین تیمی بود که پیش از اتمام لیگ برتر، به 
لیگ دسته یک سقوط کرد. این تیم نتایج ضعیفی کسب کرد و 
16 باخت در کارنامه اش ثبت شــد تا بیش از نیمی از مسابقات 

فصل را باخته باشد.
امضای حکم بقای ماشین  سازی 

در یک بــازی مرگ و زندگی، ماشین  ســازی که در خطر 
سقوط به لیگ دســته یک قرار داشت، با صنعت نفت در تبریز 
بازی کرد که این دیدار با یک گل به سود ماشین  سازی تمام شد 
تا این تیم بقا در لیگ برتر را جشــن گرفت.فردین عابدینی در 
دقیقه 3۹ برای ماشین  سازی گلزنی کرد تا نقش تعیین کننده ای 

در بقای تیمش در لیگ برتر داشته باشد.
فکری بدون باخت و بختیاری زاده 

بدون برد لیگ را تمام کردند
تنها دیداری که این هفته با نتیجه تســاوی بدون گل تمام 
شد، بازی شــهرخودرو و نساجی بود؛ دو تیمی که نه نگرانی ای 
بابت سقوط داشتند و نه شانســی برای کسب سهمیه آسیا.در 
این بازی نه چندان مهم، تیم های شــهرخودرو و نســاجی در 
مشهد به مصاف هم رفتند که مصاف مربیان استقلالی با تساوی 
بدون گل تمام شــد تا فصل برای هــر دو تیم در میانه جدول 
تمام شــود. محمود فکری و سهراب بختیاری زاده در شرایطی 
در چند هفته پایانی به ترتیب هدایت نســاجی و شــهرخودرو 
را در دســت گرفتند که هر کدام روزگار متفاوتی را در تیم های 
خود ســپری کردند. فکری از زمان حضورش در نســاجی رنگ 
باخــت را به خــود ندید و با پیروزی مقابل ســپاهان و فولاد و 
تساوی مقابل استقلال،پرســپولیس و شهرخودرو این تیم را تا 
میانه جدول بالا کشــید و رنگ باخت را به خود ندید. در مقابل 
سهراب بختیاری زاده در هفت هفته ای که هدایت شهرخودرو را 
برعهده داشت هرگز نتوانست با این تیم طعم پیروزی را بچشد.  

نفت مسجدسلیمان سقوط
 پارس جنوبی جم را قطعی کرد

مصاف دو تیم جنوبی نفت و پارس جنوبی که برای نماینده 
بوشهر حکم بقا در لیگ برتر را داشت، با برتری یک بر صفر نفت 
مسجد سلیمان پایان یافت تا دومین تیم بوشهری به لیگ دسته 
سقوط کند.تک گل این بازی در دقیقه ۸۸ توسط امید سینگ 
به ســود نفت به ثمر رســید.پارس جنوبی پس از این بازی به 
همراه دیگر تیم بوشهری یعنی شاهین راهی لیگ یک شد.نفت 
مسجد سلیمان نیز با وجود انگیزه پایین برای این مسابقه، نقش 
تعیین کننده ای را برای تعیین دومین تیم سقوط کننده ایفا کند. 
نفت مسجد ســلیمان که معمولا حضوری آسانسوری در لیگ 
برتر فوتبال ایران داشت برای اینکه حضورش را در لیگ تثبیت 
کند سراغ کســب حداقل امتیاز در بیشتر بازی های خود رفت. 
مسجدســلیمانی ها با هدایت مهدی تارتار 1٧ تســاوی در این 
فصل کسب کردند که عدد عجیبی برای تیمی محسوب می شود 

که با همین فرمول توانست در لیگ برتر باقی بماند.
مدعی قهرمانی اول فصل

 از صعود به آسیا هم بازماند
یکی از حســاس ترین بازی های فصل جاری میان دو تیمی 
برگزار شــد که با انگیزه های فراوانی در بالا و پایین جدول بازی 
کردند. این دیدار در نهایت با تساوی یک بر یک تمام شد.سپاهان 
در وقت های اضافه نیمه نخســت توانست گل نخست را توسط 
محمد محبی وارد دروازه پیــکان کند. در آغاز نیمه دوم پیکان 
بازی را با گل شهریار مغانلو از روی نقطه پنالتی در دقیقه ۵1 به 
تساوی کشاند. با این حساب سپاهان ۴۹ امتیازی شد و سهمیه 
لیگ قهرمانان آسیا را در شبی که تراکتور شکست خورده بود، از 
دســت داد و فصل پرفراز و نشیب این تیم بدون موفقیت بزرگی 
به پایان رســید. سپاهان که تا نیم فصل اول مدعی قهرمانی بود 
با کسب نتایج ضعیف، نه تنها قهرمانی را از دست داد بلکه حتی 

نتوانست سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را به دست بیاورد.
پایان رویایی گل گهر در نخستین تجربه

مصاف دو تیم قعرنشین که تقریبا خیال شان از بابت بقا در 
لیگ برتر راحت شده، در نهایت به سود تیم کویرنشین تمام شد 
که توانســت بازی را با برتری 3 بر 2 به ســود خود تمام کند و 
دست پر به سیرجان برگردد. برای گل گهر که نخستین حضور 


